第７６回経営協議会議事要旨

日 時 令和２年３月９日（月） １３時００分〜１４時０５分
場 所 大学本部５階 第２会議室
出席者 学内委員：筧学⻑，今井田理事，片岡理事，舟橋理事，㘠鍋理事，川池理事
    学外委員：綾田委員，金子委員，神余委員，田中委員，千葉委員，⻄原委員，

藤岡委員
欠席者 学内委員：なし
    学外委員：なし
陪席者 ⼭神副学⻑，吉田副学⻑，松⽊副学⻑，城下副学⻑，徳田副学⻑，田宮副学⻑，

今井監事

１．審議事項
（１）令和２年度計画（案）について
 舟橋理事から，審議資料１に基づき，令和２年度計画（案）について説明があり，審議
の結果，原案どおり承認された。

（２）国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について
 㘠鍋理事から，審議資料２に基づき，国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正
について説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）令和元年度香川大学予算の補正（第三次）について
 川池理事から，審議資料３に基づき，令和元年度香川大学予算の補正（第三次）につい
て説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

（４）令和２年度当初予算（案）について
 川池理事から，審議資料４に基づき，令和２年度当初予算（案）について説明があり，
審議の結果，原案どおり承認された。

（５）令和２年度資金管理方針及び資金管理計画（案）について
 川池理事から，審議資料５に基づき，令和２年度資金管理方針及び資金管理計画（案）
について説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．報告事項
（１）教職大学院に対する認証評価結果（案）について
 舟橋理事から，報告資料１に基づき，教職大学院に対する認証評価結果（案）について
報告があった。

（２）令和元年度医学部附属病院の経営状況について
 田宮副学⻑から，報告資料２に基づき，令和元年度医学部附属病院の経営状況について
報告があった。

以 上